
 

AB Šiaulių banko ir banko grupės 
2011 m. IV ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 
BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA 

tūkst.Lt 

 2011 m. gruodžio 31 d. 

        
TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       223 877       223 845       223 844 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 147       4 147       4 147 

Prekybiniai vertybiniai popieriai       16 574       16 574       16 574 

Išvestinės finansinės priemonės        0        0        0 

Paskolos       1 786 631      1 908 417      2 069 758 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       163 741       163 741        0 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti       35 617       32 068       32 068 

-laikomi iki išpirkimo       306 349       303 281       303 281 

Investicijos į dukterines bendroves, asocijuotas įmones       18 392       14 889       16 889 

 Nematerialusis turtas        916        913        894 

 Materialusis ilgalaikis turtas        88 584       53 735       47 578 

Atidėto pelno mokesčio turtas       9 101       9 120       8 952 

Kitas turtas        71 098       9 690       7 581 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       13 999        0        0 

 Iš viso turto      2 739 026      2 740 420      2 731 566 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       470 889       470 889       470 900 

Indėliai       1 894 877      1 894 167      1 894 167 

Specialieji ir skolinimosi fondai       16 900       16 900       16 900 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       45 284       45 284       45 284 

Kiti įsipareigojimai       14 840       13 990       6 707 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas         138        56        0 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       1 296        0        0 

Iš viso įsipareigojimų      2 444 224      2 441 286      2 433 958 

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858 

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861 

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611 

Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti        0        0        0 

Privalomasis rezervas        960        848        648 

Finansinio turto perkainojimo rezervas (1 182)   (1 182)   (1 182)   

Nepaskirstytas pelnas 9 110          14 138       12 812 

Nuosavybės iš viso 294 218    299 134    297 608    

Nekontroliuojanti dalis        584        0        0 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 739 026      2 740 420      2 731 566 

 



 

AB Šiaulių banko ir banko grupės 
2011 m. IV ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 
 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

  

tūkst. Lt 

 2011 m. gruodžio 31 d. 

 

 Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  120 802    121 540    116 080    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (66 024)   (66 026)   (66 029)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 54 778    55 514    50 051    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 14 208    14 010    14 152    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (5 724)   (5 724)   (5 703)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 8 484    8 286    8 449    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (10 415)   (10 160)   (9 561)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  (3 441)   (3 441)   (3 441)   

Pajamos iš asocijuotos įmonės  11    0 0 

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 4 881    4 883    4 883    

Pelnas iš parduoto turto 2 164     50     31    

Kitos pajamos 2 899    1 108     736    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (43 724)   (40 435)   (36 636)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0 

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 15 637    15 805    14 512    

        

Nutraukiama veikla       

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 685)   0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos (1 929)   (1 847)   (1 700)   

        

Grynasis pelnas (nuostolis)  13 023    13 958    12 812    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (1 656)   (3 027)   (3 027)   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu  476     476     476    

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį (1 180)   (2 551)   (2 551)   

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 11 843    11 407    10 261    

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini       

Banko akcininkams 13 023    13 958    12 812    

iš tęsiamos veiklos 13 708    13 958    12 812    

iš nutraukiamos veiklos ( 685)   0 0 

Mažumos daliai 0 0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas priskirtini:       

Banko akcininkams 11 843    11 407    10 261    

Nekontroliuojančiai daliai 0 0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0.06 0.06 0.06 

 


